UBND TỈNH THANH HÓA

SỞ NÔNG NGHIỆP VÀ PTNT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SNN&PTNT-PTNT    Thanh Hoá, ngày      tháng 11 năm 2022

V/v báo cáo kết quả sắp xếp, đổi mới

và phát triển, nâng cao hiệu quả hoạt

động công ty nông, lâm nghiệp

   Kính gửi:

       - Công ty TNHH 2TV ƯDCNC NN và TP sữa Yên Mỹ;

       - Công ty TNHH 2TV Hồ Gươm - Sông Âm;

                - Công ty TNHH 2TV Lam Sơn;

       - Công ty Lâm nghiệp Cẩm Ngọc;

       - Công ty Lâm nghiệp Lang Chánh.

Thực hiện Công văn số 7628/BNN-QLDN ngày 15/11/2022 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn và Công văn số 17188/UBND-KTTC ngày

17/11/2022 của UBND tỉnh về việc báo cáo kết quả sắp xếp, đổi mới và phát

triển, nâng cao hiệu quả hoạt động công ty nông, lâm nghiệp;

Để có cơ sở tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh, Bộ Nông nghiệp và Phát triển

nông thôn theo quy định, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn đề nghị Công

ty báo cáo tình hình thực hiện sắp xếp, đổi mới và phát triển, nâng cao hiệu quả

hoạt động năm 2022 (có đề cương và biểu mẫu báo cáo gửi kèm theo).

Văn bản của Công ty đề nghị gửi về Sở Nông nghiệp và Phát triển nông

thôn và địa chỉ email: quyhoachbtdc@gmail.com, trước ngày 28/11/2022 để

tổng hợp, báo cáo theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc Sở (để b/c);

- Lưu: VT, PTNT.

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đức Cường

		cuongnd.ccts.snnptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-22T09:55:12+0700

		2022-11-22T11:29:25+0700

		2022-11-22T11:29:45+0700

		sonongnghiepptnt@thanhhoa.gov.vn
	2022-11-22T11:30:04+0700